

# Årsredovisning för

# AmEIJo AB

559105-3300

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Joakim Schultz  
Styrelseledamot

2024-03-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AmEIJö AB, 559105-3300, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2017 som en ombildning av en enskild firma och bedriver konsultverksamhet med fokus på affärsutveckling och sälj, företrädesvis för internationella IT-bolag som vill lansera eller öka sin närvaro på den europeiska marknaden. Företaget är baserat i Staffanstorps.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

AmEIJö AB inledde i januari 2021 ett samarbete med Adplorer AG med huvudkontor i Luxembourg. Det arbete med lansering av Adplorer i Storbritannien och stöttning av Adplers säljkår baserad i Tyskland, Frankrike, Spanien och USA, upptog större delen av företagets resurser under första halvåret 2023. Omfattningen av samarbetet med Adplorer minskade dock efter sommaren, vilket gav utrymme till en riktningförändring och kompetensutveckling. Det är företagets förväntan att riktningförändringen kommer att fortgå under hela 2024 och intäkterna under 2024 kommer därmed vara lägre än kostnaderna.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 664 678	2 267 194	1 627 313	713 266
Resultat efter finansiella poster	759 654	1 141 793	821 884	457 913
Soliditet %	87,2	83,5	82,7	86

#### Kommentar till flerårsöversikt

Minskningen av intäkter från 2022 till 2023 beror på den minskade omfattningen av samarbetet med Adplorer och det faktum att företagets resurser genomgick fortbildning under hösten 2023.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	510 705	666 020
Balanseras i ny räkning		666 020	-666 020
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			469 389
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>976 725</b>	<b>469 389</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	976 725
Årets resultat	469 389
<b>Summa</b>	<b>1 446 114</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 246 114
<b>Summa</b>	<b>1 446 114</b>

### Kommentar till dispositioner

Styrelsen föreslår en utdelning till aktieägare om 200000 kronor och att resterande vinst sparas i företaget för vidare investeringar.

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 664 678	2 267 194
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 664 678</b>	<b>2 267 194</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-123 185	-312 484
Personalkostnader	2	-782 772	-814 703
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-905 957</b>	<b>-1 127 187</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>758 721</b>	<b>1 140 007</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 243	2 651
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 310	-865
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>933</b>	<b>1 786</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>759 654</b>	<b>1 141 793</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-158 364	-294 051
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-158 364</b>	<b>-294 051</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>601 290</b>	<b>847 742</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-131 901	-181 722
<b>Årets resultat</b>		<b>469 389</b>	<b>666 020</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	499 999	157 775
Andra långfristiga fordringar	4	1 548 000	1 308 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 047 999</b>	<b>1 465 775</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 047 999</b>	<b>1 465 775</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		149 293	121 956
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>149 293</b>	<b>121 956</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		272 634	520 066
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>272 634</b>	<b>520 066</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>421 927</b>	<b>642 022</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 469 926</b>	<b>2 107 797</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		976 725	510 705
Årets resultat		469 389	666 020
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 446 114</b>	<b>1 176 725</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 496 114</b>	<b>1 226 725</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		829 130	670 766
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>829 130</b>	<b>670 766</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		131 900	185 147
Övriga skulder		12 782	25 159
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>144 682</b>	<b>210 306</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 469 926</b>	<b>2 107 797</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	157 775	100 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	342 224	57 775
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>499 999</b>	<b>157 775</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>499 999</b>	<b>157 775</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 308 000	793 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	240 000	515 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 548 000</b>	<b>1 308 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 548 000</b>	<b>1 308 000</b>

## Underskrifter

Staffanstorp

Johanna Schultz 2024-03-03  
Johanna Schultz Datum  
Styrelsesuppleant

Joakim Schultz 2024-03-03  
Joakim Schultz Datum  
Styrelseledamot